
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/1 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 

Tímto Vám oznamujeme, že na 90. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 02.12.2024 

byla  usnesením  RMČ/2024/90/12  vybrána  pro  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  služby „MŠ POD 

ŠPILBERKEM, Brno, Údolní 9a – zateplení fasády a výměna vnějších otvorových výplní – zpracování 

PD“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče: 

 

Drawcon s.r.o. se sídlem Česká 170/19, Brno, IČO: 06139281 s cenou 300.080,00 Kč s DPH.  

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek (podle ekonomické výhodnosti – ceny vč. DPH) 

P.č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková  

cena bez DPH 
Nabídková 
cena s DPH 

1 Drawcon s.r.o. 06139281 Česká 170/19, Brno 248.000,00 300.080,00 

2 Ing. Michal Novák 02350203 
Pražská tř. 2108/63,  
České Budějovice 

366.000,00 366.000,00 

3 V&V projekční a inženýrská činnost s.r.o. 10853944 Velflíkova 385/14, Ostrava 385.700,00 385.700,00 

4 Panta-Š, spol. s.r.o. 25816985 č.p. 251, Slatinice 333.000,00 402.930,00 

5 MENHIR projekt, s.r.o. 63470250 Lazaretní 610/11, Brno 399.500,00 483.395,00 

6 UCHYTIL s.r.o. 60734078 K terminálu 507/7, Brno 546.000,00 660.660,00 

7 ARTENDR s.r.o. 24190853 Nádražní 67, Velký Osek 576.000,00 696.960,00 

 

 

S pozdravem 

 

        
Mgr. Petra Ondrašíková 

       vedoucí odboru 

                             Odbor školství, sportu, kultury a mládeže 

 
 

NAŠE Č. J.: MCBS/2024/0199312/MRKS 

SPIS. ZN.:  2910/MCBS/2024/0184464/8 

  
VYŘIZUJE: Soňa Mrkvicová 

PRACOVIŠTĚ: Starobrněnská 7, 602 00 Brno 

 TELEFON: 725 525 960 

  
DATUM: 05.12.2024 

 

 

 

   


